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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w
Suwatkach INFORMACJA DODATKOWA
Utrata 9 A Gloéwny Inspektorat Sanitarny
16-400 Suwalki Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

791042394
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$é
1
1.1 |Nazwa jednostki Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Suwatkach
1.2 |Siedziba jednostki Utrata 9A 16-400 Suwatki
1.3 |Adres jednostki Utrata 9 A 16-400 Suwatki
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Kierowanie w zakresie dziatalno$ci zwigzanej z ochrong zdrowia,
edukacji, kultura oraz z pozostatymi ustugami spotecznymi, z
wylaczeniem zabezpieczen spotecznych wg (PKD 2007)-8412Z
Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Suwatkach sprawuje
nadzor nad bezpieczenstwem zdrowotnym produktow wwozonych z
krajow trzecich na terytorium Unii Europejskiej oraz nad
zabezpieczeniem sanitarnym granicy Panstwa z Republika Biatorus.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sprawozdania finansowe sporzadzone zostaty na podstawie ksiag

rachunkowych, prowadzonych zgodnie z dokumentacja przyjetych
zasad rachunkowosci ustalong i wprowadzong do stosowania w
GSSEw Suwalkach. Przyjete w Stacji zasady (polityki)
rachunkowosci sg zgodne z zapisami ustawy o rachunkowosci i
rozporzadzeniem w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych,
panstwowychfunduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej. Ksiggi rachunkowe prowadzone sg przy uzyciu komputera.
Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy od 1 stycznia do 31
grudnia. Wynik finansowy ustalony jest zgodnie z wariantem
poréwnawczym rachunku zyskow i strat na koncie 860. Ewidencja
kosztow dziatalno$ci podstawowej prowadzona na kontach zespotu 4
(wedhug rodzajow kosztow) zgodnie z klasyfikacjg budzetowa.
Ewidencja operacji z wykonania budzetu prowadzona jest w ukladzie

zadaniowym.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne umarza si¢ lub amortyzuje wedhug stawek okreslonych w

przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych 2.0dpiséw umorzeniowych dokonuje si¢ poczawszy od
miesigca nastepujacego po miesigcu przyjecia srodka trwatego lub warto$ci niematerialnej 1 prawnej do
uzywania. 3.Zakonczenie odpisow umorzeniowych nastepuje nie pdzniej niz z chwilg zréwnania odpiséw
umorzeniowych z warto$cig poczatkowa srodka trwatego lub przeznaczenia go do likwidacji, sprzedazy lub
stwierdzenia jego niedoboru.4.0dpisy umorzeniowe $rodkow trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych
nalicza si¢ i ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych rocznie.

4 |srodki trwate o wartosci Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej nieprzekraczajacej wielkosci ustalonej w
nieprzekraczajacej 10 000  [przepisach o podatku dochodowym od 0so6b prawnych, dla ktorych odpisy amortyzacyjne sg uznawane za koszt
zt, podlegaja jednorazowo [uzyskania przychodu w 100% ich warto$ci w momencie oddania do uzywania.

umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywoéw i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Warto$ci niematerialne i prawne nabyte z wtasnych srodkéw wprowadza si¢ do ewidencji w cenie nabycia, zas
otrzymane nieodplatnie na podstawie decyzji wtasciwego organu w wartosci okreslonej w tej
decyzji,aotrzymane na podstawie darowizny w wartosci rynkowej na dzief nabycia.Srodki trwate w dniu
przyjecia do uzytkowania wycenia si¢: w przypadku zakupu — wedlug ceny nabycia lub ceny zakupu, jesli
koszty zakupu niestanowia istotnej wartosci. Rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych wedlug cen nabycia lub
kosztow wytworzenia nie wyzszych od cen ich sprzedazy netto na dzien bilansowy. Zobowigzania z tytulu
dostaw i ushug wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty, czyli tacznie z odsetkami, naliczonymi na podstawie
not odsetkowych otrzymanych od kontrahentéw.
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Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia sie wedlug wartosci nominalnej. Naleznosci

krétkoterminowe to naleznosci o terminie sptaty krotszym od jednego roku od dnia bilansowego. Wyceniane sa
w warto$ci nominalnej tacznie z podatkiem VAT, a na dzien bilansowy w wysoko$ci wymaganej zaptaty, czyli
tacznie z wymagalnymi odsetkami z zachowaniem zasady ostroznej wyceny, tj. w wysokosci netto, czyli po
pomniejszeniu o warto$¢ ewentualnych odpisow aktualizujacych dotyczacych nalezno$ci watpliwych (art.
35bust. 1 ustawy o rachunkowosci

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

&)

“@

)

)

™

Wartosci
niematerialne
i prawne

27 050,01

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

759 345,80

15 553,40

0,00

0,00

0,00

15 553,40

Grunty

141 900,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

89 527,21

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

192 686,67

12 554,40

0,00

0,00

12 554,40

1.4

Srodki
transportu

196 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

138 656,73

2 999,00

0,00

0,00

2 999,00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogéltem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10)

an

a2)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

2 583,00

0,00

2 583,00

24 467,01

Srodki trwate

0,00

40 661,20

0,00

0,00

40 661,20

734 238,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 900,19
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Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 527,21
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 33 721,30 0,00 0,00 33 721,30 171 519,77
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 575,00
transportu
1.5 |nne $rodki 0,00 6 939,90 0,00 0,00 6 939,90 134 715,83
trwate

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) 17 18) (19) (20) @2n
I |Wartosci 27 050,01 0,00 0,00 0,00 2 583,00 24 467,01 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 567 929,94 0,00 16 976,30 15 553,40 40 661,20 559 798,94 191 415,86 174 439,06
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 900,19 141 900,19
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 89 527,21 0,00 0,00 0,00 0,00 89 527,21 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 192 686,67 0,00 0,00 12 554,40 33721,30 171 519,77 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 147 059,33 0,00 16 976,80 0,00 0,00 164 036,13 49 515,67 32 538,87
transportu
1.5 |Inne $rodki 138 656,73 0,00 0,00 2 999,00 6 939,90 134 715,83 0,00 0,00
trwate

[ 1
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1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00{nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |[Wartos¢ gruntow 0,00{nie dotyczy
uzytkowanych wieczys$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczeg6lnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu umoéw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

nie dotyczy

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

Pomieszczenia na przej$ciu w Kuznicy przekazano protokotem zdawczo- odbiorczym w
dniu 31.03.2004r zawartym pomigdzy Zarzadem Drogowym Przejsc Granicznych
Wojewodztwa Podlaskiego w Biatymstoku a GSSE w Suwatkach pomieszczenia
opowierzchni 72,50 m2 w celu wykonywania pracy na mi¢dzynarodowym
drogowymprzej$ciu w Kuznicy. Pomieszczenia na przejsciu granicznym w
Bobrownikach przekazane protokotem zdawczo-odbiorczym z dnia 25.10.2019r
zawartym pomigdzy Podlaskim Urzedem Wojewodzkim w Biatymstoku w Oddziale
Obstugi Przejs$¢ Granicznych w Bobrownikach a GSSE w Suwatkach o powierzchni
uzytkowej 98,10m2.Pomieszczenia o powierzchni 31,91m2. na przejéciu kolejowym w
Siemianowce przekazano protokotem przekazania pomigdzy Podlaskim Urzgdem
Wojewoddzkim a Gsse w Suwaltkach

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

214 423,45

Srodki trwate i wyposazenie uzywane w celu wykonywania prac miedzynarodowym na
drogowym przejsciu granicznym w Kuznicy i Bobrownikach,przekazane na podstawie
protokotéw zawartych pomiedzy Zarzadem Przejs¢ Granicznych Wojewddztwa
Podlaskiego w Biatymstoku a GSSE w Suwatkach oraz $rodki trwale i wyposazenie
uzywane przejsciu kolejowym w Siemianéwce (przekazaniem protokotem przekazania)

Srodki transportu

163 536,60

Pojazd Melex przekazany protokotem zdawczo-odbiorczym pomigdzy Oddziatem
Obstugi Kolejowego Przejscia Granicznego w Siemianoéwce a GSSE w
Suwakach.Samocho6d Osobowy marki KIA CEED 1,5 przekazany w protokotem
udostgpnienia mienia na przej$cie graniczne w Bobrownikach.

Inne $rodki trwate

223 268,45

Pozostate srodki trwate i wyposazenie uzywane w celu wykonywania prac na
mi¢dzynarodowym drogowym przej$ciu granicznym w Kuznicy, Bobrownikach
przekazane na podstawie protokolow zawartych pomigdzy Zarzadem Przejsé
Granicznych Wojewddztwa Podlaskiego w Bialymstoku a GSSE w Suwalkach oraz
pozostale srodki trwate przekazane protokotem przekazania w wykonywania kontroli

granicznych na przejsciu kolejowym w Siemianowce.
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1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 [Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 [Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje

a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00{nie dotyczy

b [powyzej 3 do S lat 0,00|nie dotyczy

0,00|nie dotyczy
0,00

¢ |powyzej 5 lat

Laczna kwota:

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
Iub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

| |
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1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia

Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych

kosztow (stanowigca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00{nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczego6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00|brak
i rentowe
2 |Nagrody 117 156,31| Wyptacono 4 osobom nagrodg¢ jubileuszowg pracownikom GSSE
jubileuszowe
3 |Inne 32 525,00| wyptacono z Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych dofinansowanie w wysokosci: 30

525,00 oraz ekwiwalent za uzywanie wiasnej odziezy i obuwia w wysokosci: 2 000,00

4 |Kwota razem 149 681,31

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacje brak
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2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Poétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 [|Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczeg6lnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - o0 nadzwyczajne;j 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczeg6lnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Kwota nadplaty wynikajaca z faktur korygujacych za 2141781
energi¢ elektryczng dot. ubiegtego roku

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Dorota Stasinska Jolanta Wierzbicka
27-03-2024 14:17:50 27-03-2024 14:24:29
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